

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای
استان آذربایجان شرقی
جزو روابط عمومی های برتر
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
انتخاب شد



روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در بین روابط عمومی های برتر کشور جای گرفت

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی بر اساس ارزیابی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بین روابط عمومی های ادارات آموزش فنی و حرفه ای استانها رتبه دوم کشوری را کسب نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مسئول روابط عمومی این اداره کل از کسب رتبه دوم کشوری این حوزه در بین ادارات آموزش فنی و حرفه ای کشور خبر داد.

حمید محمدزاده نجمی، مسئول روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: روابط عمومی این اداره کل بر اساس ارزیابی عملکرد سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در شاخص های عمومی و اختصاصی مربوط به سال 1399 موفق به کسب رتبه دوم کشوری در بین روابط عمومی های ادارات آموزش فنی و حرفه ای کشور شد.

وی در ادامه افزود: روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در بین 31 استان کشور با ارزیابی های صورت گرفته در چهار شاخص؛ تولید محتوای مهارتی در قالب موشن گرافی و ویدئوی کوتاه، خبر و اطلاع رسانی، اینفوگرافی و تعامل و گزارش دهی مطلوب، موفق به کسب این رتبه در کنار استانهای خوزستان و البرز شده است.

نجمی در ادامه خاطر نشان کرد: در پی کسب این رتبه، رضا نصری، مدیرکل دفتر ریاست، حقوقی، روابط عمومی و امور بین الملل سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با ارسال لوح تقدیر از مسئول و کارشناس روابط عمومی این اداره کل تقدیر بعمل آورد.



«لوح سپاس»

شماره: ۱۳۹۹/۱۳۰/۰۰

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۵/۲۱

سرکار خانم حکیمه حسن زاده

کارشناس محترم روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

با سلام و تمیّت

توفیق خدمت در روابط عمومی نشان از عشق و انگیزه ای برای تهنات حرفه ای اصحاب این عرصه دارد و این مهم در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با رسالت بزرگ مهارت آموزی در راستای توانمندسازی منابع انسانی؛ به عنوان پرچم داران تعهّد مهارت افزایی از اهمیت مضاعف برخوردار است.

کسبه ۹۰ روزه دوم فوسط روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۹ در بین روابط عمومی های ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای کشور را که نشان از حسن همکاری و زحمات شما در حوزه مذکور دارد، حضورتان تبریک گفته و از همراهی ارزشمندتان تقدیر می نمایم.

ان شاء الله با تلاش روز افزون عشق و انگیزه والای همکاران روابط عمومی، ارتقای منزلت و وزن اجتماعی مهارت و دستیابی به جایگاه واقعی سازمان آموزش فنی و حرفه ای در پیشرفت و توسعه کشور را شاهد باشیم.

رضا نصیری
مدیر کل دفتر ریاست عمومی
روابط عمومی و امور بین الملل